
Základní škola Mikulov, Valtická 3, příspěvková organizace 

Valtická 3, 692 01 Mikulov 

 

IČO:70262179   Telefon: Valtická 519 510 889, Pavlovská 519 510 785   E-mail: info@zsvaltickamikulov.cz  
Dokument: Zápisní lístek do zájmového útvaru Strana: 1 / 2 

Zápisní lístek do zájmového útvaru pro školní rok 202_/202_ 

Příjmení a jméno žáka/žákyně:  ................................................................................................  

Třída:  ..........................................................................................................................................  

Název zájmového útvaru (uveďte všechny zájmové útvary, které bude žák navštěvovat):  

 ......................................................................................................................................................  

Bydliště:  ......................................................................................................................................  

Upozornění na zdravotní problémy žáka/žákyně:  .......................................................................  

 ......................................................................................................................................................  

Kontakt na zákonného zástupce žáka:  .........................................................................................  



IČO:70262179   Telefon: Valtická 519 510 889, Pavlovská 519 510 785   E-mail: info@zsvaltickamikulov.cz  
Dokument: Zápisní lístek do zájmového útvaru Strana: 2 / 2 

Záznamy o propuštění žáka ze zájmového útvaru: 
Poznačte, zda žák/žákyně bude odcházet ze ZÚ sám/sama, v doprovodu rodičů nebo do ŠD 
 
 
 

Upozornění rodičům: 
Nemůže-li se žák zúčastnit ZÚ nebo má-li být žák/žákyně uvolněn/uvolněna ze ZÚ dříve než v hodinu určenou na 
zápisním lístku, musí zákonný zástupce předem písemně žáka/žákyni omluvit přes systém Komens (v Bakalářích)! 

Informace o zpracování osobních údajů: 
Vámi poskytnuté osobní údaje budou zpracovány podle čl. 6 odst. 1 písm. c) GDPR – plnění právní povinnosti pro 
účely zajištění zájmového vzdělávání a čl. b) GDPR – zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy, jejíž smluvní 
stranou je subjekt údajů nebo pro provedení opatření přijatých před uzavřením smlouvy na žádost tohoto subjektu údajů.   
Vaše osobní údaje jsou zpracovávány pouze po dobu trvání zájmového vzdělávání. Po ukončení zájmového vzdělávání 
budou Vaše osobní údaje zlikvidovány nebo dále uchovávány po dobu stanovenou platným Spisovým a skartačním 
řádem, vydaným v souladu se zákonem č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě.   
Další potřebné informace o Vašich právech v souvislosti se zpracováním osobních údajů naleznete na webových 
stránkách školy www.zsvaltickamikulov.cz v sekci GDPR. 

……………………………. …………………………………………… 
 Datum Podpis zákonných zástupců 

http://www.zsvaltickamikulov.cz/

